
https://www.pasiula.lt/pid-844227/beko-dfn38530x-indaplove.html

BEKO DFN38530X Indaplovė
Beko DFN38530X:
• Talpa komplektais: 15
• Džiovinimo tipas: Aktyvus džiovinimas su ventiliatoriumi
• Indų krepšelių skaičius: 3
• MultiTab: Yra
• Vidaus apšvietimas: Nėra
• Programos pabaigos signalas: Programos laiko indikacija
• Spalva: Durys nerūdijančio plieno, pilkas korpusas
• Matmenys (A x P x G): 85 x 59.8 x 60 cm
• Elektros energijos ir vandens sąnaudosEnergijos klasė: A+++
• Plovimo klasė: A
• Džiovinimo klasė: A
• Metinės elektros energijos sąnaudos (280 ciklų): 241 kWh
• Metinės vandens sąnaudos (280 ciklų): 2660 l
• Skalavimo skysčio indikatorius: Yra
• Druskos kiekio indikatorius: Yra
• ValdymasValdymas: Elektroninis
• Ekranėlis: Yra
• Programų skaičius: 8
• Paleidimo atidėjimas: Yra
• Hygiene: Nėra
• Automatinė programa: Yra
• Valdymo blokavimas – „Apsauga nuo vaikų": Yra
• Aqua stop: Nėra
• Silent system: Yra
• Triukšmo lygis: 43 dB
• Pusinis pakrovimas: Yra
• Vandens švarumo jutiklis: Yra
• Purkštuvų sistema: Extra Spray
• Purškimas iš viršaus: Yra
• Efektyvi dezinfekavimo sistema: Nėra
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
BEKO virtuvės įranga garsėja puikia išvaizda ir funkcijų gausa. BEKO
– tai globalus ir inovatyvus prekės ženklas, kuris turėjo įsiklausyti į
daugybės savo vartotojų nuomonę ir išanalizuoti jų poreikius
daugiau negu 115-oje pasaulio šalių, kad taptų būtent tokiu, koks
yra šiandien. Vienas iš pagrindinių BEKO siekių būti prieinamu,
įdomiu ir patraukliu prekės ženklu bet kokiam vartotojui.  

https://www.beko.pl/produkt/1568/dfn38530x

